
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 21 серпня 2025 року                                                           №177 

 

селище Компаніївка 

 

Про схвалення Прогнозу бюджету 

Компаніївської селищної територіальної 

громади на 2026-2028 роки 

код бюджету 1151100000 
 

Відповідно до статті 75ˡ Бюджетного кодексу України, керуючись 

підпунктом 1 пункту «а» статті 28 та частини першої статті 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів 

України від 27 червня 2025 року №774 «Про схвалення Бюджетної декларації 

на 2026-2028 роки», наказу Міністерства фінансів України від 02 червня 2021 

року №314 «Про затвердження Типової форми прогнозу місцевого бюджету та 

Інструкції щодо його складання» (змінами та доповненнями), на виконання 

рішення Компаніївської селищної ради від 17 липня 2025 року №8205 «Про 

затвердження Бюджетного регламенту проходження бюджетного процесу в 

Компаніївській селищній територіальній громаді»,  

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1.  Схвалити Прогноз бюджету Компаніївської селищної територіальної 

громади на 2026-2028 роки, що додається. 
2. Фінансовому управлінню Компаніївської селищної ради подати на 

розгляд Компаніївської селищної ради проект рішення селищної ради «Про 

прогноз Компаніївської селищної  територіальної громади на 2026-2028 роки».  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету, інвестицій та 

соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МАСЛЮКОВ 



1151100000

(код бюджету)

(грн)

2024 рік 2025 рік 2026 рік 2027 рік 2028 рік

(звіт) (затверджено) (план) (план) (план)

1 2 3 4 5 6 7

1. Доходи (з міжбюджетними трансфертами), у тому 241 441 595 222 738 152 256 600 830 277 190 805 297 303 710

X загальний фонд 229 132 591 216 898 957 252 490 040 272 862 640 292 756 730

X спеціальний фонд 12 309 004 5 839 195 4 110 790 4 328 165 4 546 980

2. Фінансування, у тому числі: 9 112 423 8 843 175 0 0 0

X загальний фонд -19 702 009 -11 403 343 -16 000 000 -13 000 000 -15 000 000

X спеціальний фонд 28 814 432 20 246 518 16 000 000 13 000 000 15 000 000

3. Повернення кредитів, у тому числі: 0 0 0 0 0

X загальний фонд 0 0 0 0 0

X спеціальний фонд 0 0 0 0 0

X УСЬОГО за розділом І, у тому числі: 250 554 018 231 581 327 256 600 830 277 190 805 297 303 710

X загальний фонд 209 430 582 205 495 614 236 490 040 259 862 640 277 756 730

X спеціальний фонд 41 123 436 26 085 713 20 110 790 17 328 165 19 546 980

1.
Видатки (з міжбюджетними трансфертами), у тому 

числі:
250 554 018 231 581 327 256 600 830 277 190 805 297 303 710

X загальний фонд 209 430 582 205 495 614 236 490 040 259 862 640 277 756 730

X спеціальний фонд, у тому числі: 41 123 436 26 085 713 20 110 790 17 328 165 19 546 980

X публічні інвестиції 0 0 16 000 000 13 000 000 15 000 000

3. Надання кредитів, у тому числі: 0 0 0 0 0

X загальний фонд 0 0 0 0 0

X спеціальний фонд, у тому числі: 0 0 0 0 0

X публічні інвестиції 0 0 0 0 0

X УСЬОГО за розділом ІI, у тому числі: 250 554 018 231 581 327 256 600 830 277 190 805 297 303 710

X загальний фонд 209 430 582 205 495 614 236 490 040 259 862 640 277 756 730

X спеціальний фонд, у тому числі: 41 123 436 26 085 713 20 110 790 17 328 165 19 546 980

X публічні інвестиції 0 0 16 000 000 13 000 000 15 000 000

(підпис)

Додаток 1

Загальні показники бюджету 

№ з/п Найменування показника

І. Загальні граничні показники надходжень

ІІ. Загальні граничні показники видатків та надання кредитів

До Прогнозу бюджету Компаніївської селищної 

територіальної громади на 2026-2028 роки

Начальник Світлана КАЛІНЧУК

Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ

Сторінка 1 із 1



1151100000

(код бюджету)

(грн)

2024 рік 2025 рік 2026 рік 2027 рік 2028 рік

(звіт) (затверджено) (план) (план) (план)

1 2 3 4 5 6 7

X Загальний фонд, у тому числі: 161 515 458 167 756 470 182 895 140 197 772 340 212 171 230

10000000 Податкові надходження, у тому числі: 160 404 071 166 786 470 181 755 440 196 558 430 210 864 880

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 92 752 658 88 025 650 97 251 560 105 586 200 112 101 750

11020000 Податок на прибуток підприємств 400 1 000 14 000 14 500 15 000

13010000
Рентна плата за спеціальне використання лісових 

ресурсів
15 858 16 000 17 050 18 800 19 740

13030000
Рентна плата за користування надрами 

загальнодержавного значення
3 949 4 000 4 400 4 600 4 830

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 

товарів (продукції)
303 419 430 500 473 550 520 900 572 990

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію 

України підакцизних товарів (продукції)
1 870 309 2 250 500 2 475 550 2 723 100 2 995 410

14040000
Акцизний податок з реалізації суб`єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
6 231 569 7 090 700 7 799 770 8 579 740 9 437 720

18010000 Податок на майно 23 459 529 23 937 200 25 106 660 26 360 640 27 677 400

18050000 Єдиний податок 35 766 380 45 030 920 48 612 900 52 749 950 58 040 040

20000000 Неподаткові надходження, у тому числі: 1 108 147 970 000 1 139 700 1 213 910 1 306 350

21080000 Інші надходження 417 073 350 000 385 200 405 300 426 400

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 215 520 210 000 241 500 253 530 270 300

22090000 Державне мито 153 367 140 000 148 000 153 500 159 000

22130000

Орендна плата за водні об`єкти (їх частини), що 

надаються в користування на умовах оренди Радою 

міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, 

районними, Київською та Севастопольською 

міськими державними адміністраціями, місцевими 

207 583 110 000 165 000 181 580 200 650

24060000 Інші надходження 114 604 160 000 200 000 220 000 250 000

30000000 Доходи від операцій з капіталом, у тому числі: 3 240 0 0 0 0

31020000
Надходження коштів від Державного фонду 

дорогоцінних металів і дорогоцінного каміння
3 240 0 0 0 0

X Спеціальний фонд, у тому числі: 8 488 530 3 561 795 4 110 790 4 328 165 4 546 980

10000000 Податкові надходження, у тому числі: 125 301 100 000 126 500 132 300 138 600

19010000 Екологічний податок 125 301 100 000 126 500 132 300 138 600

20000000 Неподаткові надходження, у тому числі: 7 892 164 3 091 290 3 566 280 3 777 855 3 990 370

24060000 Інші надходження 19 088 10 000 220 000 230 000 250 000

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно із законодавством
1 791 538 3 081 290 3 346 280 3 547 855 3 740 370

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних 6 081 538 0 0 0 0

30000000 Доходи від операцій з капіталом, у тому числі: 471 065 370 505 418 010 418 010 418 010

33010000 Кошти від продажу землі 471 065 370 505 418 010 418 010 418 010

42000000

Від Європейського Союзу, урядів іноземних 

держав, міжнародних організацій, донорських 

установ

0 0 0 0 0

50000000 Цільові фонди, у тому числі: 0 0 0 0 0

X УСЬОГО за розділом І, у тому числі: 170 003 988 171 318 265 187 005 930 202 100 505 216 718 210

X загальний фонд 161 515 458 167 756 470 182 895 140 197 772 340 212 171 230

X спеціальний фонд 8 488 530 3 561 795 4 110 790 4 328 165 4 546 980

X Загальний фонд, у тому числі: 62 273 836 46 006 400 68 408 200 73 809 900 79 211 600

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 62 273 836 46 006 400 68 408 200 73 809 900 79 211 600

X Спеціальний фонд, у тому числі: 1 534 400 0 0 0 0

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 0 0 0 0 0

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 1 534 400 0 0 0 0

X УСЬОГО за розділом ІI, у тому числі: 63 808 236 46 006 400 68 408 200 73 809 900 79 211 600

X загальний фонд 62 273 836 46 006 400 68 408 200 73 809 900 79 211 600

X спеціальний фонд 1 534 400 0 0 0 0

X Загальний фонд, у тому числі: 5 343 297 3 136 087 1 186 700 1 280 400 1 373 900

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 2 659 582 277 978 0 0 0

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
2 683 715 2 858 109 1 186 700 1 280 400 1 373 900

X Спеціальний фонд, у тому числі: 2 286 074 2 277 400 0 0 0

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 0 0 0 0 0

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
2 286 074 2 277 400 0 0 0

X УСЬОГО за розділом ІII, у тому числі: 7 629 371 5 413 487 1 186 700 1 280 400 1 373 900

X загальний фонд 5 343 297 3 136 087 1 186 700 1 280 400 1 373 900

X спеціальний фонд 2 286 074 2 277 400 0 0 0

X РАЗОМ за розділами І, ІІ та ІІІ, у тому числі: 241 441 595 222 738 152 256 600 830 277 190 805 297 303 710

X загальний фонд 229 132 591 216 898 957 252 490 040 272 862 640 292 756 730

X спеціальний фонд 12 309 004 5 839 195 4 110 790 4 328 165 4 546 980

Додаток 2

Показники доходів бюджету 

Код Найменування показника 

І. Доходи (без урахування міжбюджетних трансфертів)

ІІ. Трансферти з державного бюджету

ІIІ. Трансферти з інших місцевих бюджетів

До Прогнозу бюджету Компаніївської селищної 

територіальної громади на 2026-2028 роки

Сторінка 1 із 2



(підпис)

Начальник Світлана КАЛІНЧУК

Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ

Сторінка 2 із 2



1151100000

(код бюджету)

(грн)

2024 рік 2025 рік 2026 рік 2027 рік 2028 рік

(звіт) (затверджено) (план) (план) (план)

1 2 3 4 5 6 7

200000 Внутрішнє фінансування, у тому числі: 9 112 423 8 843 175 0 0 0

Х загальний фонд -19 702 009 -11 403 343 -16 000 000 -13 000 000 -15 000 000

Х спеціальний фонд 28 814 432 20 246 518 16 000 000 13 000 000 15 000 000

300000 Зовнішнє фінансування, у тому числі: 0 0 0 0 0

Х загальний фонд 0 0 0 0 0

Х спеціальний фонд 0 0 0 0 0

Х УСЬОГО за розділом I, у тому числі: 9 112 423 8 843 175 0 0 0

Х загальний фонд -19 702 009 -11 403 343 -16 000 000 -13 000 000 -15 000 000

Х спеціальний фонд 28 814 432 20 246 518 16 000 000 13 000 000 15 000 000

400000
Фінансування за борговими операціями, у тому 

числі:
0 0 0 0 0

Х загальний фонд 0 0 0 0 0

Х спеціальний фонд 0 0 0 0 0

600000
Фінансування за активними операціями, у тому 

числі:
9 112 423 8 843 175 0 0 0

Х загальний фонд -19 702 009 -11 403 343 -16 000 000 -13 000 000 -15 000 000

Х спеціальний фонд 28 814 432 20 246 518 16 000 000 13 000 000 15 000 000

Х УСЬОГО за розділом II, у тому числі: 9 112 423 8 843 175 0 0 0

Х загальний фонд -19 702 009 -11 403 343 -16 000 000 -13 000 000 -15 000 000

Х спеціальний фонд 28 814 432 20 246 518 16 000 000 13 000 000 15 000 000

(підпис)

Додаток 3

Показники фінансування бюджету 

Код Найменування показника 

I. Фінансування за типом кредитора

II. Фінансування за типом боргового зобов’язання

до Прогнозу бюджету Компаніївської селищної 

територіальної громади на 2026-2028 роки

Начальник Світлана КАЛІНЧУК

Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ

Сторінка 1 із 1



1151100000

(код бюджету)

(грн)

2024 рік 2025 рік 2026 рік 2027 рік 2028 рік

(звіт) (затверджено) (план) (план) (план)

1 2 3 4 5 6 7

01
Компанiївська селищна рада Кропивницького 

району Кіровоградської області, у тому числі:
229 359 401 205 982 035 228 183 508 244 094 528 262 777 790

X загальний фонд 189 833 784 184 388 651 210 170 458 226 869 870 243 339 803

X спеціальний фонд 39 525 617 21 593 384 18 013 050 17 224 658 19 437 987

08

Відділ соціального захисту населення та охорони 

здоров'я Компаніївської селищної ради 

Кропивницького району Кіровоградської області, 

у тому числі:

18 523 505 22 772 792 20 486 296 19 985 911 21 433 124

X загальний фонд 16 925 686 18 280 463 18 388 556 19 882 404 21 324 131

X спеціальний фонд 1 597 819 4 492 329 2 097 740 103 507 108 993

37

Фінансове управління Компаніївської селищної 

ради Кропивницького району Кіровоградської 

області, у тому числі:

2 671 112 2 826 500 7 931 026 13 110 366 13 092 796

X загальний фонд 2 671 112 2 826 500 7 931 026 13 110 366 13 092 796

X спеціальний фонд 0 0 0 0 0

X УСЬОГО, у тому числі: 250 554 018 231 581 327 256 600 830 277 190 805 297 303 710

X загальний фонд 209 430 582 205 495 614 236 490 040 259 862 640 277 756 730

X спеціальний фонд 41 123 436 26 085 713 20 110 790 17 328 165 19 546 980

(підпис)

Начальник Світлана КАЛІНЧУК

Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ

Додаток 6

Граничні показники видатків бюджету та надання кредитів з бюджету головним розпорядникам коштів 

Код відомчої 

класифікації

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету

До Прогнозу бюджету Компаніївської селищної 

територіальної громади на 2026-2028 роки

Сторінка 1 із 1



1151100000

(код бюджету)

(грн)

2024 рік 2025 рік 2026 рік 2027 рік 2028 рік

(звіт) (затверджено) (план) (план) (план)

1 2 3 4 5 6 7

0100 Державне управління, у тому числі: 37 481 681 38 807 860 40 294 673 43 477 058 46 633 315

X загальний фонд 32 162 787 38 051 860 40 294 673 43 477 058 46 633 315

X спеціальний фонд 5 318 894 756 000 0 0 0

1000 Освіта, у тому числі: 159 284 354 133 823 468 156 398 544 169 647 486 175 219 407

X загальний фонд 133 568 674 117 709 611 145 237 967 156 791 450 168 176 681

X спеціальний фонд 25 715 680 16 113 857 11 160 577 12 856 036 7 042 726

2000 Охорона здоров`я, у тому числі: 6 338 094 9 823 725 9 078 378 7 702 299 8 284 692

X загальний фонд 6 103 094 7 228 525 7 078 378 7 702 299 8 284 692

X спеціальний фонд 235 000 2 595 200 2 000 000 0 0

3000
Соціальний захист та соціальне забезпечення, у 

тому числі:
9 770 953 11 414 827 9 726 003 10 466 788 11 196 423

X загальний фонд 9 459 987 9 517 698 9 628 263 10 363 281 11 087 430

X спеціальний фонд 310 966 1 897 129 97 740 103 507 108 993

4000 Культура i мистецтво, у тому числі: 14 211 219 18 310 190 21 161 060 21 235 349 22 790 899

X загальний фонд 14 144 223 18 295 690 19 655 087 21 229 027 22 784 238

X спеціальний фонд 66 996 14 500 1 505 973 6 322 6 661

5000 Фiзична культура i спорт, у тому числі: 885 221 1 256 044 1 175 855 1 266 316 4 856 180

X загальний фонд 885 221 1 256 044 1 175 855 1 266 316 1 356 180

X спеціальний фонд 0 0 0 0 3 500 000

6000 Житлово-комунальне господарство, у тому числі: 9 512 965 10 040 677 12 159 643 8 807 381 9 439 888

X загальний фонд 8 049 973 9 910 650 8 159 643 8 807 381 9 439 888

X спеціальний фонд 1 462 992 130 027 4 000 000 0 0

7000 Економічна діяльність, у тому числі: 8 259 625 5 182 000 1 034 752 4 036 802 8 538 753

X загальний фонд 1 017 109 1 482 000 34 752 36 802 38 753

X спеціальний фонд 7 242 516 3 700 000 1 000 000 4 000 000 8 500 000

8000* Інша діяльність, у тому числі: 1 529 132 781 900 699 622 738 226 786 053

X загальний фонд 1 458 740 502 900 353 122 375 926 397 453

X спеціальний фонд 70 392 279 000 346 500 362 300 388 600

9000 Міжбюджетні трансферти, у тому числі: 3 280 774 2 140 636 4 872 300 9 813 100 9 558 100

X загальний фонд, у тому числі: 2 580 774 1 540 636 4 872 300 9 813 100 9 558 100

9110 Реверсна дотація 0 0 4 872 300 9 813 100 9 558 100

X спеціальний фонд 700 000 600 000 0 0 0

X УСЬОГО, у тому числі: 250 554 018 231 581 327 256 600 830 277 190 805 297 303 710

X загальний фонд 209 430 582 205 495 614 236 490 040 259 862 640 277 756 730

X спеціальний фонд 41 123 436 26 085 713 20 110 790 17 328 165 19 546 980

(підпис)

Додаток 7

Граничні показники видатків бюджету 

за Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

До Прогнозу бюджету Компаніївської селищної 

територіальної громади на 2026-2028 роки

Код Найменування показника

Начальник Світлана КАЛІНЧУК

Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ

Сторінка 1 із 1



1151100000

(код бюджету)

 (грн)

2024 рік 2025 рік 2026 рік 2027 рік 2028 рік

(звіт) (затверджено) (план) (план) (план)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

01
Компаніївська селищна рада Кропивницького 

району Кіровоградської області
42 000 000 0 0 14 000 000 13 000 000 15 000 000

1 01 Енергетика

Середньостроковий план 

пріоритетних публічних інвестицій 

Компаніївської селищної 

територіальної громади на 2026-2028 

4 000 000 0 0 1 000 000 1 000 000 2 000 000

2 01 Спорт та фізичне виховання

Середньостроковий план 

пріоритетних публічних інвестицій 

Компаніївської селищної 

територіальної громади на 2026-2028 

3 500 000 0 0 0 0 3 500 000

3 01 Муніципальна інфраструктура та послуги

Середньостроковий план 

пріоритетних публічних інвестицій 

Компаніївської селищної 

територіальної громади на 2026-2028 

10 500 000 0 0 4 000 000 0 6 500 000

4 01 Транспорт

Середньостроковий план 

пріоритетних публічних інвестицій 

Компаніївської селищної 

територіальної громади на 2026-2028 

3 000 000 0 0 0 3 000 000 0

5 01 Культура та інформація

Середньостроковий план 

пріоритетних публічних інвестицій 

Компаніївської селищної 

територіальної громади на 2026-2028 

1 500 000 0 0 1 500 000 0 0

6 01 Освіта і наука

Середньостроковий план 

пріоритетних публічних інвестицій 

Компаніївської селищної 

територіальної громади на 2026-2028 

19 500 000 0 0 7 500 000 9 000 000 3 000 000

08

Відділ соціального захисту населення та 

охорони здоров`я Компаніївської селищної 

ради Кропивницького району Кіровоградської 

200 000 0 0 2 000 000 0 0

1 08 Охорона здоров`я

середньостроковий план пріоритетних 

публічних інвестицій Компаніївської 

селищної територіальної громади на 

2026-2028 роки

200 000 0 0 2 000 000 0 0

Х УСЬОГО Х Х 42 200 000 0 0 16 000 000 13 000 000 15 000 000

(підпис)

Додаток 9

Обсяг публічних інвестицій на підготовку та реалізацію публічних інвестиційних проектів та програм

публічних інвестицій з урахуванням середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій регіону (територіальної громади)

№ з/п

Код відомчої 

класифікаці

ї

Галузь (сектор), у тому числі основні (пріоритетні) 

напрями публічних інвестицій

Найменування документа стратегічного 

планування (програмного документа)

Загальний 

обсяг публічних 

інвестицій у 

розрізі галузей 

(секторів)

до Прогнозу бюджету Компаніївської селищної

територіальної громади на 2026-2028 роки  

В тому числі за роками:

Начальник Світлана КАЛІНЧУК
Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ

Сторінка 1 із 1



Додаток 10

1151100000

(код бюджету)

(грн)

2024 рік 2025 рік 2026 рік 2027 рік 2028 рік

(звіт) (затверджено) (план) (план) (план)

1 2 3 4 5 6 7

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам
61 449 400 41 663 600 68 408 200 73 809 900 79 211 600

9900000000 Державний бюджет 61 449 400 41 663 600 68 408 200 73 809 900 79 211 600

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 568 482 277 978 0 0 0

1110000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 568 482 277 978 0 0 0

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері освіти за рахунок 

коштів освітньої субвенції

1 315 200 730 500 1 186 700 1 280 400 1 373 900

1110000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 1 315 200 730 500 1 186 700 1 280 400 1 373 900

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 2 091 100 0 0 0 0

1110000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 2 091 100 0 0 0 0

X РАЗОМ за розділами I, II, у тому числі: 65 424 182 42 672 078 69 594 900 75 090 300 80 585 500

X загальний фонд 63 333 082 42 672 078 69 594 900 75 090 300 80 585 500

X спеціальний фонд 2 091 100 0 0 0 0

(підпис)

до Прогнозу бюджету Компаніївської селищної 

територіальної громади на 2026-2028 роки

Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 

Код Класифікації 

доходу бюджету / код 

бюджету

Найменування трансферту /найменування бюджету – 

надавача міжбюджетного трансферту

Начальник Світлана КАЛІНЧУК
Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ

I. Трансферти до загального фонду бюджету

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Сторінка 1 із 1



Додаток 11

1151100000

(код бюджету)

(грн)

2024 рік 2025 рік 2026 рік 2027 рік 2028 рік

(звіт) (затверджено) (план) (план) (план)

1 2 3 4 5 6 7 8

3719110 9110 Реверсна дотація 0 0 4 872 300 9 813 100 9 558 100

9900000000 Державний бюджет 0 0 4 872 300 9 813 100 9 558 100

0 0 0 0 0

X X РАЗОМ за розділами I, II, у тому числі: 0 0 4 872 300 9 813 100 9 558 100

X X загальний фонд 0 0 4 872 300 9 813 100 9 558 100

X X спеціальний фонд 0 0 0 0 0

(підпис)

до Прогнозу бюджету Компаніївської селищної 

територіальної громади на 2026-2028 роки  

Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

Найменування трансферту /найменування бюджету – 

отримувача міжбюджетного трансферту

Начальник Світлана КАЛІНЧУК

Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ

I. Трансферти із загального фонду бюджету

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Сторінка 1 із 1


	‎C:\Users\Користувач\OneDrive\Рабочий стол\dbrjyrjm\17 21 08 2025   177-188\177 Про схвалення прогнозу бюджету\Проект рішення про схвалення прогнозу.docx‎
	‎C:\Users\Користувач\OneDrive\Рабочий стол\dbrjyrjm\17 21 08 2025   177-188\177 Про схвалення прогнозу бюджету\Додаток 1 (1).xlsx‎
	‎C:\Users\Користувач\OneDrive\Рабочий стол\dbrjyrjm\17 21 08 2025   177-188\177 Про схвалення прогнозу бюджету\Додаток 2 (1).xlsx‎
	‎C:\Users\Користувач\OneDrive\Рабочий стол\dbrjyrjm\17 21 08 2025   177-188\177 Про схвалення прогнозу бюджету\Додаток 3 фінансування.xlsx‎
	‎C:\Users\Користувач\OneDrive\Рабочий стол\dbrjyrjm\17 21 08 2025   177-188\177 Про схвалення прогнозу бюджету\Додаток 6.xlsx‎
	‎C:\Users\Користувач\OneDrive\Рабочий стол\dbrjyrjm\17 21 08 2025   177-188\177 Про схвалення прогнозу бюджету\Додаток 7.xlsx‎
	‎C:\Users\Користувач\OneDrive\Рабочий стол\dbrjyrjm\17 21 08 2025   177-188\177 Про схвалення прогнозу бюджету\Додаток 9.xlsx‎
	‎C:\Users\Користувач\OneDrive\Рабочий стол\dbrjyrjm\17 21 08 2025   177-188\177 Про схвалення прогнозу бюджету\Додаток 10.xlsx‎
	‎C:\Users\Користувач\OneDrive\Рабочий стол\dbrjyrjm\17 21 08 2025   177-188\177 Про схвалення прогнозу бюджету\Додаток 11.xlsx‎

